[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
定住促進教育ローン支援助成金申請予定者登録申込書
年　　月　　日
大子町長　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

大子町定住促進教育ローン支援助成金の交付を受けたいので，大子町定住促進教育ローン支援助成金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記
１　申請者の子等に関する情報
	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号

	大学等
	名称

	所在地

	入学年月
	　　　　　　　　　　年　　　　月

	卒業予定年月
	　　　　　　　　　　年　　　　月

注　大学等の名称は，学部，学科等まで詳しく記入してください。

２　教育ローンの借入（予定）先金融機関等に関する情報
	金融機関名称

	借入予定年月
	　　　　　　　　　　年　　　　月

	借入予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

注　金融機関名称は，本店又は支店名まで記入してください。